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RUE DES COMBATTANTS D'AFRIQUE DU NORD
83600 - FRÉJUS

AZUR SERENA

DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES OU REGLEMENTAIRES DE LA REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES, QUE L'EQUIPEMENT. LES SURFACES, LES HAUTEURS SOUS
PLAFOND AINSI QUE LES HAUTEURS DE SEUILS OU D'ALLEGES INDIQUEES SONT APPROXIMATIVES. LES RETOMBEES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, TRAPPES DE VISITES, AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES DESCENTES D'EAUX PLUVIALES, DES EQUIPEMENTS SANITAIRES NE SONT PAS
TOUS FIGURES OU LE SONT A TITRE INDICATIF. LE NOMBRE, LA TAILLE ET L'EMPLACEMENT DES RADIATEURS SONT DONNES A TITRE INDICATIF ET SERONT PRECISES APRES ETUDE THERMIQUE. AUCUN ELEMENT DE CUISINE N'EST FOURNI HORS ACHAT PACK.

Hauteur sous plafond des pièces principales sauf mention particulière : 2.50 m
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Garde-coprs

SÉJOUR / CUISINE
22,01 m2

CHAMBRE
13,10 m2

ENTRÉE
3,11 m2

SDE / WC
5,35 m2

CUIF LV

LL

350

LOGGIA
7,89 m2

SURFACE TOTALE PRIVATIVE

ENTRÉE
SÉJOUR / CUISINE
CHAMBRE
SALLE D'EAU / WC
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13,10
5,35

43,57 m²

7,89

m²
m²
m²
m²

m²

51,46 m²

1

2

3

4

56789

10

11

12

13

14

15

16

17

9

10

11

121314151617

1

2

3

4

56789

10

11

12

13

14

15

16

17

1 2 3 4 5

6

7

8

9

10

11

121314151617

1
3
4

5

6

7

8

9
10

11121314
15

16

17

2

HALL B
Appartement de 2 pièces

n°B12 au 1er étage
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